

**INSTITUTO DE
ASSISTÊNCIA, PREVIDÊNCIA E
PENSÕES DE IGUAÇU GRANDE-
PREVIGUABA/RJ**



DISPENSA ELETRÔNICA Nº 002/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 018/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PRESIDENTE, HOMOLOGA nos termos da Lei nº 14.133/21, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de limpeza e higiene*

Fornecedor : TECNOINFO COMERCIO EM GERAL E SERVICOS LTDA - 16.554.145/0001-74

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	12,00	GALÃO	ALDAX	ALDAX	R\$ 15,21	R\$ 182,52	R\$ 15,21	R\$ 182,52	--	R\$ 0,00
Descrição: ÁLCOOL EM GEL 70 DE 1 LITRO										
1	4,00	GALÃO	ALDAX	ALDAX	R\$ 39,00	R\$ 156,00	R\$ 39,00	R\$ 156,00	--	R\$ 0,00
Descrição: ÁLCOOL LÍQUIDO PARA LIMPEZA 5 LITROS										
1	3,00	UNIDADE	PLASNEW	PLASNEW	R\$ 10,30	R\$ 30,90	R\$ 10,30	R\$ 30,90	--	R\$ 0,00
Descrição: BALDE 10L										
1	12,00	GALÃO	CORDEX	CORDEX	R\$ 50,24	R\$ 602,88	R\$ 50,24	R\$ 602,88	--	R\$ 0,00
Descrição: CLORO 5 LITROS										
1	6,00	CAIXA	COPOSUL	COPOSUL	R\$ 116,10	R\$ 696,60	R\$ 116,10	R\$ 696,60	--	R\$ 0,00
Descrição: COPO DESCARTAVEL 200ML										
1	3,00	CAIXA	COPOSUL	COPOSUL	R\$ 86,99	R\$ 260,97	R\$ 86,99	R\$ 260,97	--	R\$ 0,00
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50ML										
1	3,00	UNIDADE	VIGNOLI	VIGNOLI	R\$ 18,06	R\$ 54,18	R\$ 18,06	R\$ 54,18	--	R\$ 0,00
Descrição: DESENTUPIDOR										
1	12,00	GALÃO	CORDEX	CORDEX	R\$ 15,68	R\$ 188,16	R\$ 15,68	R\$ 188,16	--	R\$ 0,00
Descrição: DESINFETANTE 5 LITROS										
1	24,00	UNIDADE	GLADE	GLADE	R\$ 17,11	R\$ 410,64	R\$ 17,11	R\$ 410,64	--	R\$ 0,00
Descrição: ODORIZADOR DE AR										
1	24,00	UNIDADE	CORDEX	CORDEX	R\$ 10,44	R\$ 250,56	R\$ 10,44	R\$ 250,56	--	R\$ 0,00
					Subtotal Adjudicado R\$ 6.973,38			Subtotal Orçado: R\$ 6.973,38	0,0000 %	R\$ 0,00

ROGÉRIO MAIA VIEIRA
Presidente
Matrícula: 210877 - PREVIGUABA
CP RP/ROGINVI

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: DESUMIDIFICADOR 180G										
1	6,00	GALÃO	CORDEX	CORDEX	R\$ 13,01	R\$ 78,06	R\$ 13,01	R\$ 78,06	--	R\$ 0,00
Descrição: DETERGENTE 5 LITROS										
1	3,00	UNIDADE	VIGNOLI	VIGNOLI	R\$ 20,73	R\$ 62,19	R\$ 20,73	R\$ 62,19	--	R\$ 0,00
Descrição: ESPANADOR										
1	12,00	PACOTE	ASSOLAN	ASSOLAN	R\$ 2,55	R\$ 30,60	R\$ 2,55	R\$ 30,60	--	R\$ 0,00
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO PACOTE COM 8 UNIDADES										
1	36,00	UNIDADE	MAX	MAX	R\$ 1,38	R\$ 49,68	R\$ 1,38	R\$ 49,68	--	R\$ 0,00
Descrição: ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE MULTIUSO										
1	36,00	UNIDADE	MAX	MAX	R\$ 3,71	R\$ 133,56	R\$ 3,71	R\$ 133,56	--	R\$ 0,00
Descrição: FLANELA										
1	24,00	PACOTE	MAX	MAX	R\$ 2,22	R\$ 53,28	R\$ 2,22	R\$ 53,28	--	R\$ 0,00
Descrição: GUARDANAPO PACOTE COM 50 UNIDADES										
1	24,00	UNIDADE	SBP	SBP	R\$ 16,13	R\$ 387,12	R\$ 16,13	R\$ 387,12	--	R\$ 0,00
Descrição: INSETICIDA 380ML										
1	60,00	UNIDADE	VIDREX	VIDREX	R\$ 5,03	R\$ 301,80	R\$ 5,03	R\$ 301,80	--	R\$ 0,00
Descrição: LIMPA VIDROS DE 500ML										
1	24,00	UNIDADE	UAU	UAU	R\$ 6,65	R\$ 159,60	R\$ 6,65	R\$ 159,60	--	R\$ 0,00
Descrição: LUTRA MÓVEIS DE 200ML										
1	4,00	UNIDADE	VABENE	VABENE	R\$ 4,32	R\$ 17,28	R\$ 4,32	R\$ 17,28	--	R\$ 0,00
Descrição: LUVA MULTIUSO - PAR										
1	12,00	UNIDADE	UAU	UAU	R\$ 21,99	R\$ 263,88	R\$ 21,99	R\$ 263,88	--	R\$ 0,00
Descrição: ÓLEO PARA MÓVEIS 200ML										
1	3,00	UNIDADE	PLASNEW	PLASNEW	R\$ 6,04	R\$ 18,12	R\$ 6,04	R\$ 18,12	--	R\$ 0,00
Descrição: PÁ PARA LIXO COM CABO ALTO										
1	15,00	UNIDADE	MAX	MAX	R\$ 8,06	R\$ 120,90	R\$ 8,06	R\$ 120,90	--	R\$ 0,00
Descrição: PANO DE CHÃO										
1	8,00	PACOTE	GOLD	GOLD	R\$ 46,61	R\$ 372,88	R\$ 46,61	R\$ 372,88	--	R\$ 0,00
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO ROLO DE 300 METROS FARDO COM 8 UNIDADES										
1	24,00	PACOTE	FIT	FIT	R\$ 5,84	R\$ 140,16	R\$ 5,84	R\$ 140,16	--	R\$ 0,00
					Subtotal Adjudicado R\$ 6.973,38	Subtotal Orçado: R\$ 6.973,38		0,0000 %	R\$ 0,00	

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$	
Descrição: PAPEL TOALHA COZINHA COM 2 UNIDADES											
1	150,00	UNIDADE	SANY	SANY	R\$ 3,92	R\$ 588,00	R\$ 3,92	R\$ 588,00	--	R\$ 0,00	
Descrição: PEDRA SANITÁRIA											
1	4,00	UNIDADE	VIGNOLI	VIGNOLI	R\$ 19,45	R\$ 77,80	R\$ 19,45	R\$ 77,80	--	R\$ 0,00	
Descrição: RODO											
1	6,00	UNIDADE	BARRA	BARRA	R\$ 8,29	R\$ 49,74	R\$ 8,29	R\$ 49,74	--	R\$ 0,00	
Descrição: SABÃO PASTOSO 500G											
1	24,00	QUILO	URCA	URCA	R\$ 8,81	R\$ 211,44	R\$ 8,81	R\$ 211,44	--	R\$ 0,00	
Descrição: SABÃO EM PÓ 1KG											
1	8,00	GALÃO	MAX	MAX	R\$ 29,25	R\$ 234,00	R\$ 29,25	R\$ 234,00	--	R\$ 0,00	
Descrição: SABONETE LÍQUIDO 5 LITROS											
1	40,00	PACOTE	HIPERROL	HIPERROL	R\$ 8,42	R\$ 336,80	R\$ 8,42	R\$ 336,80	--	R\$ 0,00	
Descrição: SACO PARA LIXO DE 100L PACOTE COM 10 UNIDADES											
1	12,00	PACOTE	HIPERROL	HIPERROL	R\$ 8,56	R\$ 102,72	R\$ 8,56	R\$ 102,72	--	R\$ 0,00	
Descrição: SACO PARA LIXO 30L PACOTE COM 40											
1	20,00	UNIDADE	FIT	FIT	R\$ 10,05	R\$ 201,00	R\$ 10,05	R\$ 201,00	--	R\$ 0,00	
Descrição: TOALHA DE PAPEL PARA LAVABO PACOTE COM 1000											
1	4,00	UNIDADE	VIGNOLI	VIGNOLI	R\$ 19,67	R\$ 78,68	R\$ 19,67	R\$ 78,68	--	R\$ 0,00	
Descrição: VASSOURA DE PÊLO											
1	4,00	UNIDADE	VIGNOLI	VIGNOLI	R\$ 17,67	R\$ 70,68	R\$ 17,67	R\$ 70,68	--	R\$ 0,00	
Descrição: VASSOURA DE PIAÇAÇA											
Subtotal Lote R\$ 6.973,38											
Subtotal Adjudicado R\$ 6.973,38							Subtotal Orçado: R\$ 6.973,38		0,0000 %		R\$ 0,00


TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 6.973,38	R\$ 6.973,38	0,0000 %	0,00

ROGERIO MVA VIEIRA
 Presidente
 Matrícula: 210512-8 - PREVICUABA
 CP RPPS CGM/V I

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

Iguaba Grande-RJ, 10 de Abril de 2024


ROGÉRIO MAIA VIEIRA
PRESIDENTE

ROGÉRIO MAIA VIEIRA
Presidente
Matrícula: 210812-3 - PREVIGUABA
CP RPPS CGINV I